
 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 PRAHA 2 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ ÚSTÍ NAD LABEM 
 
ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ ČESKÁ LÍPA,  
DĚČÍNSKÁ 389, 470 01 ČESKÁ LÍPA 
 

 

 

µ∀3826.ΤΒΚ.1/04,ΤΒΚΛ?Η¸ 
4937/UCL/2015-UCLM  
 
Obec Polevsko 
Starostka Martina Rašínová 
Polevsko 152 
471 16  Polevsko 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

PŘIJATO DNE:  

NAŠE Č.J.: UZSVM/UCL/4560/2015-UCLM 

  

VYŘIZUJE: Štellová Jana 

ÚTVAR: oddělení Hospodaření s majetkem 

TELEFON: +420 487 885 173 

E-MAIL: Jana.Stellova@uzsvm.cz 

DAT.SCHRÁNKA: va2fsxs 

DATUM: 18.8.2015 
 
 
Vážená paní starostko, 
 
na webových stránkách Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
(http://www.uzsvm.cz/nedostatecne-urcite-identifikovani-vlastnici-2140-0-85/) byl zveřejněn seznam 
nemovitostí s nedostatečně identifikovaným vlastníkem (dále jen „NV“), který Úřad obdržel od 
Českého úřadu zeměměřičského a katastrálního podle § 64 zákona č. 256/2013 Sb., katastrální 
zákon. Současně je zde zveřejněna výzva a informace pro občany. 
 
S odvoláním na zákonné povinnosti podle § 65 zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, Vám 
zasíláme seznam nemovitostí s nedostatečně identifikovanými vlastníky dle územní působnosti 
obce Polevsko s žádostí o zveřejnění na úřední desce Vašeho úřadu, (součástí zveřejnění je i 
výzva občanům). Současně Vás žádáme, aby „Výzva občanům“ a odkaz 
(http://www.uzsvm.cz/nedostatecne-urcite-identifikovani-vlastnici-2140-0-85/) byly na úřední 
desce zveřejněny permanentně po dobu 10ti let, neboť nepodaří-li se zjistit, že osoba zapsaná 
žije, resp. již nežije, tak k marnému uplynutí lhůty dojde dnem 1. 1. 2024, jak vyplývá z § 1050 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Jde o stavy vedené v katastru nemovitostí, které jsou ve spolupráci s ČÚZK pravidelně čtvrtletně 
aktualizovány, nyní zasíláme stav k 1. 8. 2015.  
 
 
Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem 
 

 
 

                                                                                     Ing. Zdeňka Vinařová 
      ředitelka odboru Odloučené pracoviště 
                                                                                             Česká Lípa 

 
 
Příloha:  Seznam nemovitostí 
    Výzva občanům 
 


		2015-08-18T14:45:31+0200
	Ing. Zdeňka Vinařová




